
 

       

Obec Blučina 
nám. Svobody 119 
664 56 Blučina 

Bankovní spojení: 3228641/0100 
 

IČO: 00281611 
DIČ: CZ00281611 
 

E-mail: podatelna@blucina.cz 
 

Tel.: 547 235 306  
         547 235 221 

www.blucina.cz 

Vyřizuje: Bc. Martina Duchoňová 
Tel.: 547 235 306 
E-mail: duchonova@blucina.cz 
 
Datum:  14. 2. 2019 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon 

o svobodném přístupu k informacím  

Dne 31. 1. 2019 jsme obdrželi váš dopis nadepsaný jako Žádost o poskytnutí informace. Dopis byl 

doručen elektronickou cestou na adresu informace@blucina.cz, a to přesto že elektronická adresa 

podatelny je zveřejněna na webových stránkách naší obce ve znění podatelna@blucina.cz. 

Za situace, kdy ze samotné žádosti není zřejmé, jakému povinnému subjektu je určena, tedy dle ust. § 14 

odst. 2 ve spojení s odst. 4 zák. č. 106/1999Sb., není žádostí podle cit. zákona. 

Přesto však na vaše otázky sdělujeme, že v roce 2019 jsou naplánovány tyto investiční projekty: 

1. Dokončení silnice u Hájičku – byl vybrán zhotovitel DIRS Brno, s. r. o.  

2. Rekonstrukce chodníků v ul. Komenského – ještě nebyl vybrán zhotovitel a nebyla zadána zakázka 

3. Realizace přechodu pro chodce na nám. Svobody – již byl vypracován projekt projektantem 

Ing. Martinem Smělým, Ph.D., nebyl vybrán zhotovitel a nebyla zadána zakázka 

4. Vybudování autobusových zastávek a zálivů u hřbitova – již byl vypracován projekt projektantem 

Ing. Martinem Smělým, Ph.D., nebyl vybrán zhotovitel a nebyla zadána zakázka 

5. Opravy Krytého bazénu – ve fázi přípravy projektu, ještě nebyl vybrán zhotovitel a nebyla zadána 

zakázka 

6. Stavba sportovní haly – ve fázi přípravy projektu, ještě nebyl vybrán zhotovitel a nebyla zadána 

zakázka 

7. Koupě nemovitosti na nám. Svobody – koupě od soukromého vlastníka 

8. Pořízení hasičského auta – byla podána žádost o dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje 

9. Protipovodňová opatření – byla podána žádost o dotaci k realizaci projektu „Protipovodňová 

opatření obce Blučina“ v rámci Operačního programu Životní prostředí, zhotovitel                     

ENVIPARTNER, s. r. o.  

10. Dokončení restaurování morového sloupu – podána žádost o dotaci prostřednictvím ORP 

Židlochovice 

Finanční náročnost projektů je vyčíslena v rozpočtu obce Blučina na rok 2019, který Vám zasíláme 

v příloze. 

 

S pozdravem   

 
 
 
 Mgr. Jan Šenkýř, Ph.D., v. r. 
 starosta obce Blučina  

AMA, s. r. o. 
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 

mailto:informace@blucina.cz

